

DELLA MAMMA

DOLCE SEIT 1975



PRODUKTINFORMATIONEN DOUBLE MOUSSE

Artikelbeschreibung

Helle und dunkle Mousse nach klassischer Rezeptur. Im Becher, 100g.
Handgemacht und aufgetaut.

Zutaten

Sahne, 13% Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Emulgator: **Sojalecithin**, Vanilleextrakt), 11% Dunkle Schokolade (71% Kakaomasse, Zucker, Kakao-pulver stark entölt, Emulgator: **Sojalecithin**, natürliches Vanille Aroma), **Eigelb**, Zucker, **Vollmilch**, Rindergelatine.

MHD im aufgetauten Zustand (bei +4 bis +7°C)

10 Tage (siehe Aufdruck seitlich)

Nettogewicht

100 g

Hinweise & Zubereitung

„Unter Schutzatmosphäre verpackt“
Aufgetaute Ware nicht mehr einfrieren. Bei +4 bis +7°C aufbewahren.

Für Vegetarier geeignet

ja

Für Veganer geeignet

nein

Nährwertangaben

Durchschnittlich errechnete
Nährwertangaben je 100 g

Brennwerte (kJ / kcal)	1521 KJ / 367 kcal
Fett	29 g
davon gesättigte Fettsäuren	18 g
Kohlenhydrate	20 g
davon Zucker	19 g
Eiweiss	5,1 g
Salz	0,10 g

Allergene

(EU-Verordnung)

Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	-
Weizen	-
Roggen	-
Gerste	-
Hafer	-
Dinkel	-
Kamut	-
Hybridstämme	-
Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse	-
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse	+
Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse	-
Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	-
Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse	+
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose)	+
Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse	-
Mandel	-
Haselnuss	-
Walnuss	-
Kaschunuss	-
Pecannuss	-
Paranuss	-
Pistazie	-
Macadamianuss	-
Queenslandnuss	-
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse	-
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse	-
Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse	-
Schwefeldioxid und Sulfite (als SO₂)	-
Lupine und Lupinenerzeugnisse	-
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse	-